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Interkommunal plan for sjøområdene på Nordmøre - Andre gangs høring 

Orkidé Nordmøre regionråd har anbefalt at deltagende kommuner vedtar å sende plana på andre 

gangs høring. Alle de 11 kommunene har deretter gjort vedtak i samsvar med Plan- og 

bygningsloven §11-14.  

 

Reviderte plandokumenter, saksbehandling og vurdering av merknadene fra første høringsrunde 

finnes direkte under Sjøområdeplan Nordmøre eller på hjemmesidene til Tingvoll kommune, 

www.tingvoll.kommune.no, under «Nyheter» (evt. under «Innsyn» på ny hjemmeside fra medio 

desember). 

 

Høringsfrist er fredag 19. januar 2018.  

 

De endringene som er gjort etter første gangs høring framgår av felles saksframlegg, dokumentet 

«00.0005 Tabell med merknader og arbeidsgruppens vurderinger», samt reviderte 

plandokumenter. Plankartet er endret i samsvar med de siste vedtakene i kommunene og er datert 

09.11.2017. Arealoversiktene ligger i tabellen «00.0006 Arealtabeller samlet» (Excel), hvor data 

kan sorteres etter kommune og type areal. 

 

Dokumentet «Presentasjon Orkide 01.09.2017» har en gjennomgang av de viktigste prinsipielle 

endringene.  

 

Av endringer som skjedde i siste fase på Smøla nevnes: 

 Lagt til sone rundt oppdrettslokalitet Suholmen. Suholmen er en midlertidig tillatelse. Det 

er stilt vilkår til denne om at Lokalitet Kråka ikke kan benyttes samtidig og at dersom 

Suholmen blir gjort permanent vil tillatelsene til Kråka trekkes inn. Begge vil derfor ligge 

inne i plankartet. 

 Utvidelse av VKA i Sør-Smøla landskapsvernområde: 

     VKA er utvidet innenfor Sør-Smøla landskapsvernområde for å harmonere med 

verneforskriften. Verneforskriften definerer en sone uten akvakultur og en hvor dette 

tillates. Dette samsvarer nå i planen med V hvor akvakultur ikke tillates og VKA utenfor 

dette. 

http://www.tingvoll.kommune.no/filOversikt.aspx?MId1=1187&FilkategoriId=119
http://www.tingvoll.kommune.no/
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 Justering av V14 Fiskeområde: 

Område V14 fiskeriområde er redusert i vest hvor arealformålet nå er endret til VKA. 

Området er omsøkt som mulig akvakulturlokalitet gjennom dialog med 

fiskeriinteressentene i Smøla. 

 

Høringsuttalelser merkes «Sjøområdeplan Nordmøre» og sendes til Tingvoll kommune, 

Midtvågvegen 2, 6630 Tingvoll, eller pr. e-post til: postmottak@tingvoll.kommune.no  

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Per Gunnar Løset 

Avdelingsingeniør  

Næring, plan og tekniske tjenester  

Tingvoll kommune 

Vertskommune for sjøområdeplan Nordmøre 

94365962/71532428 

per.gunnar.loset@tingvoll.kommune.no 

 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
 

 

 

Høringsparter:  

- Dokumentet «Høringsparter – Andre gangs høring» 
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